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PLAN

BOUWPLAATS

PROVINCIE

GEMEENTE

Toevoegen van een raam + gevelsignalisatie

New-Orleansstraat 271
9000 Gent

1e AFD, SECTIE A, n° 3642v

Oost-Vlaanderen

Gent

BOUWHEER ARCHITECT

BA_2501_G_B_01

Archipl architecten bv
Brandweerstraat 19/A1 9000 Gent
+32 9 221 22 44
info@archipl.be
#Contact Web OMGEVINGSVERGUNNING

Gevels

1/26

ARCHITECT

ARCHIPL ARCHITECTEN cvba
Sint Michielsstraat 18    9000 GENT
T.0032 9 221 22 44 - F.0032 9 221 40 41
info@archipl.be

BOUWPLAATS

New-Orleansstraat 269-271

BOUWHEER

DE SLEEP vzw

PLAN

BOUWAANVRAAG 17 08 2017

gevels nieuwe toestand
schaal 1:100

D�sir� Fiev�straat 31
9000 Gent

9000 Gent
Afd. 1, sectie A, n¡ 3642v

1629PROJECT
Omvormen van een voormalig PROVINCIE OOST-VLAANDEREN

GEMEENTE GENTpolitiekantoor tot een 
wijkgezondheidscentrum

BA_1629_G_N_1_gevelsNT1.pdf

AANZICHT OOST (New Orleansstraat)

3

1

11

8

7

8

10

10 10

10

10

7 7

7 7

7

13

4
5

6 6

6

11

4

pas 0

30
5

23
68

2
32

10
10

11
4

10
4

23
9

22
5

11
4

22
3

12
3

15
0

73

11
4

22
3

12
3

15
0

73

13
4

21
7

10

pas 0

23
35

1

90

91
26

0
88

15
0

91
26

0

10 2 5m

AANZICHT NOORD (Goedendagstraat)
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